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Kris och höjd beredskap 

Vid fredstida kris, höjd beredskap och katastroftillstånd ska vårdenheten fullgöra sitt åtagande 

i enlighet med avtalet och vid var tid gällande lagstiftning. 

 

Risk- och sårbarhetsanalys 

Vårdenheten ska upprätta en risk- och sårbarhetsanalys med stöd av Vägledning för Risk-och 

sårbarhetsanalyser (MSB, 2011) för uppdraget till Region Kalmar län. Analysen ska 

uppdateras och hållas aktuell vid var tid. Analysen ska vid anmodan delges beställaren.  

 

Kontinuitetshantering 

Utifrån vad som framkommit i vårdenhetens risk- och sårbarhetsanalys ska vårdenheten 

upprätta kontinuitetshantering inklusive handlingsplan med beskrivning om hur verksamheten 

kan upprätthållas när ordinarie rutiner inte fungerar. Till exempel hur man ska säkerställa 

verksamheten vid stora samhällsstörningar, omfattande elavbrott, telefoniavbrott, IT-avbrott 

eller brand. Planen ska redovisas i Region Kalmar läns mall för kontinuitetshantering. 

 

När verksamheten hotas att inte kunna fullgöra sitt uppdrag ska detta skyndsamt 

kommuniceras till Regionstab Samordning hälso- och sjukvård. Vårdenheten ska på anmodan 

av Region Kalmar län presentera arbetet med kontinuitetshantering inklusive handlingsplan. 

Den ska uppdateras och hållas aktuell. 

 

För att stärka sin robusthet ska vårdenheten arbeta aktivt med sin säkerhetskultur inom 

områdena fysisk säkerhet, personalsäkerhet och informationssäkerhet. 

 

Försörjningsberedskap 

Vårdenheterna ansvarar för att lagerhålla/säkerställa sjukvårdsprodukter (läkemedel, 

medicintekniska produkter, personlig skyddsutrustning, livsmedel för speciella medicinska 

ändamål och tillverkningsmaterial) motsvarande en viss tids (2-4 veckors) normalförbrukning 

inom den egna verksamheten för att kunna bedriva god vård i vardagen. 

 

Kommunikationsplan 

Vårdenheten ska ta fram en kommunikationsplan för att informera om drift- och 

leveransstörningar. Kommunikationsplanen ska innehålla beskrivning av hur vårdenheten ska 

kommunicera till Regionstab samordning hälso- och sjukvård. Kommunikationsplanen ska 

uppvisas på anmodan av Region Kalmar län. Planen ska uppdateras och hållas aktuell. 

 

 

 

 


